



Få kraftfulla, säkra enheter utformade för alla studerande

Det sista lärare behöver är teknik som står i vägen för lärandet. Enheter som är tröga vid start eller som är osäkra eller mindre samarbetsvilliga, de bidrar inte till att lösa dagens matteproblem eller stödja morgondagens redovisning.

Till skillnad från andra enheter bidrar Chromebook och ChromeOS med snabbhet, säkerhet, smidighet i klassrummet – så att alla kan nå sin fulla potential.

Varför välja ChromeOS och Chromebooks?



Snabba

Kom igång snabbt med lärande och samarbete, med 10 sekunders starttid och en batteritid som räcker hela dagen. Upplev lektioner utan onödiga avbrott med automatiska uppdateringar i bakgrunden, och minska tiden som går åt till att anpassa upplevelser efter elevers behov med hjälp av personliga och bestående tillgänglighetsfunktioner.



Säkra

Flera säkerhetslager finns inbyggda i Chromebooks, så de är säkra direkt från leverans – inga antivirusprogram krävs. Och säkerheten stöds av löpande åtgärder, som regelbundna, automatiska uppdateringar. Det har inte rapporterats några ransomware-attacker på ChromeOS-enheter – någonsin.¹



Enkla att använda

Chromebooks är enkla och intuitiva för alla årskurser. Google for Education utvecklar nya funktioner och produkter med användarvänliga gränssnitt som underlättar samarbete. Formfaktorer som pekskärmar och 2-i-1-enheter stöder alla typer av inlärningsstilar.

Välj världens mest sålda enhet för skolor²

Redo att förvandla undervisningen och lärandet på din skola? Chromebook har en 57 % lägre total ägandekostnad än konkurrenterna på tre års sikt - och ger lägre driftskostnader med 59 % mindre tid för IT-support per enhet.³

Med de här besparingarna är det lätt att förstå att det inte finns något som kan jämföras med Chromebook. Kom igång? Välkommen att ta kontakt på hej@foxway.com.

1. Fram till juli 2023 har det inte funnits några bevis på någon dokumenterad, framgångsrik ransomware-attack på ChromeOS. Data baserade på Chrome OS-övervakning av olika nationella och interna databaser.

2. Futuresource Consulting. Enligt Futuresource var Chromebook den mest sålda enheten till skolor i USA, Sverige, Kanada, Nya Zeeland, Japan och nu även Brasilien, Indonesien och Singapore.

3. IDC, 2020